РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2599 от 17.08.2010 г.
Об утверждении устава

муниципального бюджетного

учреждения «Олимпия»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-низации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 08.05.2010), Уставом муниципального образования городской округ                      город Сургут, распоряжениями Администрации города от 28.11.2007 № 2609 «Об утверждении Положения о кураторстве над подведомственными муници-пальными организациями» (с изменениями от 27.02.2010 № 502), от 22.04.2010 № 1105 «О реорганизации Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Олимпия»:

1. Утвердить устав муниципального бюджетного учреждения «Олимпия» (прилагается).

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Олимпия» (Волков Д.В.) зарегистрировать устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.

3. Установить оперативное подчинение муниципального бюджетного учреждения «Олимпия» за департаментом культуры, молодёжной политики                  и спорта.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

   А.Л. Сидоров